
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/258/2023 
RADY GMINY SABNIE 

z dnia 28 marca 2023 r. 

o zmianie uchwały w sprawie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 
oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Sabnie w 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40), art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2022 r. poz. 572 ze zm.), po 
zasięgnięciu opinii Powiatowego Lekarza Weterynarii, Towarzystwa Opieki Nad Zwierzętami w Polsce Zarząd 
Główny w Warszawie, dzierżawców obwodów łowieckich działających na obszarze Gminy Sabnie, Rada 
Gminy Sabnie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XLVII/252/2023 Rady Gminy Sabnie z dnia 9 marca 2023 r w sprawie 
uchwalenia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
Gminy Sabnie w 2023 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 12 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Środki, o których mowa w ust. 2, będą wydatkowane w zależności od zaistniałych potrzeb poprzez 
zlecenie konkretnych działań wynikających z Programu, przez pracowników Urzędu Gminy, 
a szczególności na: 

a) odławianie bezdomnych zwierząt w kwocie 600,00 zł 

b) umieszczanie i zapewnienie opieki w schronisku dla bezdomnych zwierząt w kwocie 5 400,00 

c) obligatoryjną sterylizację albo kastrację w schronisku, usypianie ślepych miotów w schronisku 
w kwocie 600,00 zł ; 

d) sterylizację lub kastrację zwierzęcia, wszczepienie mikrochipu, pakiet szczepień podstawowych oraz 
podanie leków w celu odrobaczenia zwierzęcia dla każdej osoby z terenu gminy Sabnie, która 
zdecyduje się zaadoptować bezdomne zwierzę w kwocie 1 800,00 zł., w tym: na sterylizację/kastrację -
1 200,00 zł., wszczepienie mikrochipu – 300,00 zł, odrobaczenie zwierzęcia- 300,00 zł; 

e) realizację zadania zapewnienia całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadku zdarzeń drogowych 
z udziałem zwierząt, według przedstawionych faktur, w kwocie 1000,00 zł ; 

f) zapewnienie opieki dla zwierząt gospodarskich zbłąkanych, porzuconych lub odebranych właścicielowi 
w kwocie 1 000,00 zł ; 

g) świadczenie opieki weterynaryjnej (w tym usypianie ślepych miotów) w kwocie 1148,00 zł; 

h) zakup karmy dla bezdomnych zwierząt, w tym dokarmianie bezdomnych kotów, w kwocie 452,00 zł.”, 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 marca 2023 r.

Poz. 4020



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sabnie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Bożena Barbara Kaczmarek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4020


	Uchwała

		2023-03-31T08:56:11+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




